NMPOTOKON
3aciflaHHs NivYnIbHOT KOMICii 32 pe3ynbTatamu MOIMEHHOTO rO/IOCYBaHHS MO MUTAHHIO MOPSAAKY
AeHHOoro 29 (nosaueproBol) cecii cennuHoi pagn neplworo cknvkaHHs Big 2.01.2018 poky

9.Mpo BHeceHHSA 3MiH A0 PernameHTy CeMEHIBCbLKOI CeNULLHOT paan MNepLUIoro CKANKaHHS.

No M.I.b. 3a Mpotw Ytpumascs He BigcyTHili
npunmas
n/n yyacTti y
roNnocyBaHHi

CenviwHniAi  Mwunawesud /lroagmuna

ronosa _ v
[MaBniBHa

»

Linnmopuk Hagis

1
MukonaisHa i

5 MazaHbko Oner .
BonognmnpoBsuny |/
MapyHun4y Bipa

3 MeTtpiBHa y/
YOoBUYEHKO IpuHa

4
AHaTONiIBHA /

. MapTsaH Bipa
BacuniBHa V/ i

5 Nvniii Bacunb
Bonognmmnposuy \J

CemurpeeHko Makcum /
CepriioBuy y

Monosu4 Cepriii
8 ~
MwuKonanosuy y ;

Manin CeitnaHa
BonogmmupisHa x/

JlnceHko AHaTtonii

10
Muxalinosuy V ‘
bapganum AHTOHiHa

11 . .
BikTopiBHa u/

1 MeTpeHko AHTOHIHA
MwuxainisHa V



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
®epopiBHa

Open CsitnaHa
MwukonaisHa

CvHeHkO Banepiii
AmuTtposuny

Mosig TeTsaHa
MwuxainiBHa

Cemepreii Bacwnb
BacunboBuy

KavaH OneHa
MwuxariniBHa

3p0p CsitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxaiiniBHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna Jlto6oB
BacunisHa

Macbko Bonoanmwnp
BacnnboBuy

JNliH4eHKO AHApIl
MwukonaiioBuny

baraH BaneHTuHa
MwuKonaiBHa

KaweHko Jlriogmuna
MwukonaisHa

JpeeBa Onbra
MukonaisHa

TuweHko Ceprii
OnekcaHgpoBuY

YaneHko Jlinis
BagumiBHa

v/

\/

V
y



PomaHoB OnekcaHap

Bonognmnposud
31 Kypac Nigia IBaHiBHa
MaBneHko IHHa
32
HOpiiBHa
33 KoHoHOBMY TeTAHa
IBaHiBHaA
Knouko Tamapa
34 .
MukonaisHa
35 JaHunneBscbka TeTaHa
MwukonaisHa
36 TapanyHeub TetaHa
lpuropiBHa
Bubuk CsitnaHa
37 )
lpuropisHa
KagmH OkcaHa
38 %A .
MwukonaisHa
aueHko Aptem
39 Hay, p

AHpiioBMY

Pe3ynbTati rof0CcyBaHHs

[onoBa niynnbHOT KOMiICii

CekpeTap NiyunIbHOI KOMiICii

\/

\/

\\



